arimanmakina@hotmail.com
Yetkili : HALIL IBRAHIM KIBAR

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

AZM RULMAN 32015
AZM

RULMAN
32015

33 9 ₺ 86,45 %18 ₺ 2.852,85

TOPLAM 33 ₺ 2.852,85

Teklif Notu

TUTAR ₺ 2.852,85

%18 KDV ₺ 513,51

GENEL TOPLAM ₺ 3.366,36

YALNIZ: ÜÇ BIN ÜÇ YÜZ ALTMIŞ ALTI TÜRK LIRASI OTUZ ALTI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr